
 
 

ZARZĄDZENIE NR 197/20 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 616 246,00 zł do wysokości 66 265 968,27 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie: 64 159 537,45 zł, 

2) dochody majątkowe: 2 106 430,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 27 000,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu 
Gminy o kwotę 1 616 246,00 zł do wysokości 66 965 968,27 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące po zmianie:61 428 595,64 zł, 

2) wydatki majątkowe: 5 537 372,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.   

  

Wójt 
 

Waldemar Brzostek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 13029



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 197/20

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 12 listopada 2020 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 133 594,00 5 439,00 139 033,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 81 839,00 5 169,00 87 008,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

81 819,00 5 169,00 86 988,00

  75056   Spis powszechny i inne 36 055,00 270,00 36 325,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

36 055,00 270,00 36 325,00

801     Oświata i wychowanie 2 131 022,00 28 000,00 2 159 022,00

  80101   Szkoły podstawowe 899 020,00 28 000,00 927 020,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 000,00 28 000,00

852     Pomoc społeczna 936 063,00 13 602,00 949 665,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 020,00 -1 400,00 79 620,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

33 960,00 -1 400,00 32 560,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 102 000,00 -18 000,00 84 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 000,00 -18 000,00 84 000,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 33 002,00 33 002,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13029



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 002,00 33 002,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 157 230,00 5 768,00 162 998,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 143 830,00 5 768,00 149 598,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

139 780,00 5 768,00 145 548,00

855     Rodzina 19 126 349,00 1 563 437,00 20 689 786,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 12 931 000,00 1 522 135,00 14 453 135,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 931 000,00 1 522 135,00 14 453 135,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 638 152,00 19 583,00 5 657 735,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 606 417,00 19 583,00 5 626 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 604,00 41,00 645,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

599,00 41,00 640,00

  85504   Wspieranie rodziny 507 000,00 17 830,00 524 830,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

507 000,00 17 830,00 524 830,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 593,00 3 848,00 53 441,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13029



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

49 593,00 3 848,00 53 441,00

Razem: 64 649 722,27 1 616 246,00 66 265 968,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13029



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197/20

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 12 listopada 2020 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 5 303 829,92 5 439,00 5 309 268,92

  75011   Urzędy wojewódzkie 345 620,56 5 169,00 350 789,56

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 189,00 4 300,00 261 489,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 200,00 819,00 49 019,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 630,00 50,00 6 680,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 406 705,97 0,00 4 406 705,97

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217 950,18 -11 000,00 206 950,18

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

50 000,00 7 000,00 57 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 850,00 1 000,00 3 850,00

    4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 3 000,00 309 000,00

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 -4 000,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 12 200,00 4 000,00 16 200,00

  75056   Spis powszechny i inne 36 055,00 270,00 36 325,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316,00 270,00 586,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

559 424,60 0,00 559 424,60

  75412   Ochotnicze straże pożarne 529 924,60 0,00 529 924,60

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 -12 000,00 42 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 600,00 -8 000,00 100 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 12 200,00 70 200,00

    4260 Zakup energii 6 000,00 400,00 6 400,00

    4270 Zakup usług remontowych 129 000,00 27 000,00 156 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 18 750,00 -13 000,00 5 750,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 -5 000,00 19 700,00

    4430 Różne opłaty i składki 14 550,00 -3 600,00 10 950,00

758     Różne rozliczenia 294 208,00 -27 000,00 267 208,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 294 208,00 -27 000,00 267 208,00

    4810 Rezerwy 294 208,00 -27 000,00 267 208,00

801     Oświata i wychowanie 24 844 770,60 28 000,00 24 872 770,60

  80101   Szkoły podstawowe 18 560 551,08 29 495,82 18 590 046,90

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 598 521,00 -346,00 598 175,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13029



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 896 064,68 -7 902,18 11 888 162,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 563 126,00 10 435,00 573 561,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 548,00 35 925,00 182 473,00

    4260 Zakup energii 375 977,00 -472,00 375 505,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 17 498,00 -420,00 17 078,00

    4300 Zakup usług pozostałych 189 979,00 -5 675,00 184 304,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 392,00 -1 400,00 3 992,00

    4430 Różne opłaty i składki 17 217,00 -487,00 16 730,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 714,00 -162,00 12 552,00

  80104   Przedszkola 2 273 394,76 -7 000,00 2 266 394,76

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00 -7 000,00 67 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 20 000,00 36 600,00

    4220 Zakup środków żywności 175 000,00 -20 000,00 155 000,00

    4260 Zakup energii 14 500,00 -500,00 14 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 17 470,00 500,00 17 970,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 72 585,00 -2 398,00 70 187,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 430,00 -693,00 24 737,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 455,00 348,00 18 803,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 200,00 4 800,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 171,00 -1 984,00 3 187,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 529,00 1 131,00 18 660,00

  80195   Pozostała działalność 126 983,26 7 902,18 134 885,44

    3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 6 600,00 6 600,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 140,48 1 140,48

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 161,70 161,70

852     Pomoc społeczna 2 775 843,80 13 602,00 2 789 445,80

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 012 909,80 -8 251,00 1 004 658,80

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 250,00 -1 410,00 2 840,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 243,00 -5 000,00 664 243,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 -1 741,00 114 259,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 400,00 -100,00 8 300,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 521 390,00 -1 400,00 519 990,00

    4300 Zakup usług pozostałych 14 120,00 -1 400,00 12 720,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 174 614,00 -18 000,00 156 614,00

    3110 Świadczenia społeczne 174 614,00 -18 000,00 156 614,00

  85295   Pozostała działalność 6 000,00 41 253,00 47 253,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 25 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 250,00 4 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13029



    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 500,00 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 250,00 5 250,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 253,00 1 253,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 534 609,75 5 768,00 540 377,75

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 173 830,00 5 768,00 179 598,00

    3240 Stypendia dla uczniów 169 780,00 5 768,00 175 548,00

855     Rodzina 19 230 709,00 1 563 437,00 20 794 146,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 12 931 000,00 1 522 135,00 14 453 135,00

    3110 Świadczenia społeczne 12 803 000,00 1 553 265,00 14 356 265,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 145,00 -23 010,00 58 135,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 820,00 -6 090,00 10 730,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

760,00 -80,00 680,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 314,00 -963,00 6 351,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 075,14 -500,00 5 575,14

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 847,84 -487,00 5 360,84

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 624 736,00 19 583,00 5 644 319,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 239 927,00 28 733,00 5 268 660,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 470,00 -9 500,00 102 970,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 175,00 -700,00 213 475,00

    4300 Zakup usług pozostałych 26 452,29 1 050,00 27 502,29

  85503   Karta Dużej Rodziny 17 099,00 41,00 17 140,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599,00 41,00 640,00

  85504   Wspieranie rodziny 550 081,00 17 830,00 567 911,00

    3110 Świadczenia społeczne 490 900,00 17 830,00 508 730,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 593,00 3 848,00 53 441,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 593,00 3 848,00 53 441,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 366 367,00 27 000,00 4 393 367,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 240 625,00 12 000,00 252 625,00

    4300 Zakup usług pozostałych 145 300,00 12 000,00 157 300,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 168 942,00 15 000,00 183 942,00

    4300 Zakup usług pozostałych 167 942,00 15 000,00 182 942,00

Razem: 65 349 722,27 1 616 246,00 66 965 968,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13029



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  197/20 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 117 874,00 5 439,00 123 313,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 819,00 5 169,00 86 988,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

81 819,00 5 169,00 86 988,00 

 75056  Spis powszechny i inne 36 055,00 270,00 36 325,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 055,00 270,00 36 325,00 

852   Pomoc społeczna 33 960,00 -1 400,00 32 560,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 960,00 -1 400,00 32 560,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 960,00 -1 400,00 32 560,00 

855   Rodzina 19 094 609,00 1 563 437,00 20 658 046,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 931 000,00 1 522 135,00 14 453 135,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 931 000,00 1 522 135,00 14 453 135,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 606 417,00 19 583,00 5 626 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 606 417,00 19 583,00 5 626 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 599,00 41,00 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13029



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

599,00 41,00 640,00 

 85504  Wspieranie rodziny 507 000,00 17 830,00 524 830,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

507 000,00 17 830,00 524 830,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

49 593,00 3 848,00 53 441,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 593,00 3 848,00 53 441,00 

Razem: 20 404 479,90 1 567 476,00 21 971 955,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13029



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  197/20 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 117 874,00 5 439,00 123 313,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 819,00 5 169,00 86 988,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 189,00 4 300,00 69 489,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 819,00 12 019,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 130,00 50,00 1 180,00 
 75056  Spis powszechny i inne 36 055,00 270,00 36 325,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316,00 270,00 586,00 

852   Pomoc społeczna 33 960,00 -1 400,00 32 560,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 960,00 -1 400,00 32 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 120,00 -1 400,00 12 720,00 

855   Rodzina 19 094 609,00 1 563 437,00 20 658 046,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 931 000,00 1 522 135,00 14 453 135,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 803 000,00 1 553 265,00 14 356 265,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 145,00 -23 010,00 58 135,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 820,00 -6 090,00 10 730,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 760,00 -80,00 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 314,00 -963,00 6 351,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 075,14 -500,00 5 575,14 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 847,84 -487,00 5 360,84 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 606 417,00 19 583,00 5 626 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 239 927,00 28 733,00 5 268 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 470,00 -9 500,00 102 970,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 130,00 -700,00 213 430,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 277,29 1 050,00 17 327,29 
 85503  Karta Dużej Rodziny 599,00 41,00 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599,00 41,00 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13029



 85504  Wspieranie rodziny 507 000,00 17 830,00 524 830,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 490 900,00 17 830,00 508 730,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

49 593,00 3 848,00 53 441,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 593,00 3 848,00 53 441,00 
Razem: 20 404 479,90 1 567 476,00 21 971 955,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13029


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-17T12:10:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




